ANEXO 12

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
 PRÓ-REITORIA DE CULTURA, EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DECLARAÇÃO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL

Eu,__________________________________________________, CPF nº______________________

RG___________________, residente à__________________________________________________

Nº_________ Bairro___________________________, cidade _______________________________.

Declaro para os devidos fins que no presente momento moro de aluguel no endereço especificado

acima e pago o valor de R$ __________________________ (mensais).

Estou ciente de que a omissão de informações ou a apresentação de dados ou documentos falsos e/ou

divergentes implicam, a qualquer tempo, no cancelamento do Auxílio, se concedido, e obrigam a

imediata devolução dos valores indevidamente recebidos, além das medidas judiciais cabíveis.

_______________________, _______de ____________________de 2019.

_________________________________________________

Assinatura do Declarante